
 

 

Zarządzenie nr 116/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia w 2021 r. dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Belsku 

Dużym, w zamian za święto przypadające w sobotę. 

 

Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2020          

poz. 1320), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2019 poz. 1282 z późn. zm.) oraz §12 pkt 6 Regulaminu pracy Urzędu Gminy w Belsku 

Dużym (Zarządzenie nr 6/2016 Wójta Gminy Belsk Duży z dn.10.02.2016 r. )  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Dla pracowników, o których mowa w § 12 pkt 7 i 9 Regulaminu pracy Urzędu Gminy w Belsku 

Dużym, w 2021 r. dzień ustawowo wolny od pracy będący świętem, tj. 25 grudnia – przypada 

w sobotę. 

W związku z tym ustalam 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Belsku Dużym. 

2. Podanie do publicznej wiadomości informacji na temat dnia wolnego dla pracowników 

urzędu, powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie wyłącznie w 2021 r. 

 

 

 Wójt Gminy Belsk Duży  
                     /-------------------------/  

                                                                                                                           Władysław Piątkowski 

                                                                                                                              

 

 


